1

PORTARIA Nº 105, DE 7 DE MAIO DE 2009

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS -

ANA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 61, XIII, do Regimento Interno aprovado pela
Resolução nº 348, de 20 de agosto de 2007, resolve:

DESIGNAR,

MARIA MÔNICA DE BRITTO DA COSTA VAZ, matrícula SIAPE nº 1097409, para substituir
ALUÍSIO GUIMARÃES FERREIRA, matrícula SIAPE nº 685725, nos seus afastamentos e
impedimentos legais, na Comissão constituída pela Portaria nº 220, de 29 de agosto de 2008,
publicada no Boletim de Pessoal e Serviço nº 8, de 3 de setembro de 2008, que tem por
finalidade acompanhar e supervisionar a execução do Terceiro Concurso Público da Agência
Nacional de Águas - ANA.

JOSÉ MACHADO

Publicada no Boletim de Pessoal e Serviço - Edição Extraordinária Nº 16, de 7 de maio de 2009.